АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2021 № 302-па

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» администрация Здвинского района Новосибирской области, администрация Здвинского района Новосибирской области        п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 54:06:031901, имеющего местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, муниципальное образование Новороссийского сельсовета, общей площадью 5325 квадратных метров.

Категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование – для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района-начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                             М.И. Колотов

Шустинская М.Н.
21-408
[image: image1.jpg]Teonanmble:

W “12232.4] 2286 37283
w2 +12225,38| 228 37563
W “12226.71| 2286 385.04]
e 412227.49| 2286 38559
W “12223.21| 22838090
I3 41219501 | 2286 346,85
W7 +1206889| 228620677
W +12025.38| 2286 156.72]
W “12008,17] 2286 130.32]
Wi “11588,57| 2286 11065]
Wi “11580.75| 2286 101,24]
Wiz “11570,13| 2286 084.50]
w13 +11527.78] 2286 06765]
wis “t1673.43] 2286 089.22]
WIS “1158559| 228608573
w6 +11597.85 2286 101.08]
w7 +1201353| 2286 12283
wis 41203532286 15077
wie 412073.26] 2286 193,69
w20 +12204,08| 2286 339,10]
w21 “11853.47| 228591385
w22 1184743 228592602
w23 1151808 228508247
w2s “11826,05| 228508747
Tnowsas 532500 0.00)
Tepumerp. 103113 0.00)

[image: image2.png]VTBEP/KIEHA
TlocTaros.enmen axvmERCTpamIE
3aBEECKOrO pafiona
Hogocubupcxoi oaactn

or N

Cxena pacmooenns leMebHOr0 YIACTKA
Ha kagacTposoy mame TeppuTopmii 54:06:031901

54:06:031901
2
Hlg,
BT
ul6 &
e /215
u14/411
w i
13
:3v1
5400
5406:030203
<

120,
6

300

Macmrra6 1:4000

Veaosaie ofosmatenns:

) -KonTyp 06BeKTa KAIUTATEHOrO CTPOHTENBCTEA;
8 -T'panyiia 06pasyeMOro 3eMelBHOTO yHacTKa;
Tpasiuta xanacTpoBoro keapTana;
) -Tpasiiiia cymecTE YIOMETo 3eMETBHOFO y4aCTKa;
< -T panyLa ACKNAPHPOBAHHOTO EMETEHOTO YHACTE;
¢ ; Tpanma nacenersioro mynxra;
7 -TpanuIta 30HE TePPUTOPHATEHOF HIH HHOFT:
s11-Homep 11 0BosHaieHIIC MOBOPOTHO/i TOMHd1 3EMETBHOTO YICTR;
213 _OfosHaterte CYMECTRYIOMEro 3EMENBHOTO Y4acTKa;
3V1 -OfosnarieHrte 06pa3yeMOro JEMETEHOrO YHACTIE;
54:06:000000 - Homep xanactpozoro xeaprana;

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 19.10.2021 № 302-па